
ZARZĄDZENIE NR 167/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią z dnia 23 października 2023 roku w sprawie powołania 

Komisji do oceny i wyboru agenta emisji obligacji komunalnych  Gminy 
Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023  poz. 40 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 zarządzenia nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią z dnia 23 października 2023 roku w sprawie powołania Komisji 
do oceny i wyboru agenta emisji obligacji komunalnych Gminy Nakło nad Notecią 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1. Piotr Kalamon - przewodniczący 

2. Alicja Dymel-Kobza - członek 

3. Jarosław Kieca - członek”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6565CCFB-954C-4FD1-A6B3-8123D2CD4DF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


